

Årsredovisning

för

Repslagar'n i Örebro AB

(556577-3982)

Räkenskapsåret

210901 - 220831

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Repslagar'n i Örebro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 21/2 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 21/2 2023



Mats Saarväli
Verkställande Direktör/ Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Repslagar'n i Örebro AB

(556577-3982)

Räkenskapsåret

210901 - 220831

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och VD för Repslagar'n i Örebro AB, 556577-3982, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01—2022-08-31.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Örebro, har under verksamhetsåret bedrivit handel med båtar, motorer, husbilar, tillbehör samt övriga varor inom den marina sektorn, dessutom tillverkning av rep, handledare och repstegar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat väsentligt, detta som en följd av förändrat ränteläge och inflationstakt. De positiva Covid-effekterna bolaget och branschen upplevde under de två föregående verksamhetsåren har helt avtagit. Därför uppnår bolaget omsättning i nivå som åren innan Covid men med högre resultat.

Egna aktier

| Flerårsöversikt, kkr | 21/22 | 20/21 | 19/20 | 18/19 | 17/18 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 36 773 | 49 149 | 42 773 | 34 890 | 38 448 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 241 | 3 938 | 2 508 | 875 | 1 437 |
| Soliditet % | 30 | 43 | 45 | 41 | 34 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 000 000 | 90 000 | 1 997 265 | 2 431 569 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | -2 400 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 431 569 | -2 431 569 |
| Årets resultat | | | | 1 297 231 |
| Belopp vid årets utgång | 1 000 000 | 90 000 | 2 028 834 | 1 297 231 |

| | |
|---|-----------------|
| | 210901 |
| Förslag till resultatdisposition | - 220831 |

| | |
|--|------------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel | |
| balanserat resultat | 2 028 834 |
| årets resultat | 1 297 231 |
| Totalt | 3 326 065 |

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Disponeras enligt följande: | |
| överföring till balanserat resultat | 3 326 065 |
| Totalt | 3 326 065 |

RESULTATRÄKNING

| | Not | 210901-220831 | 200901-210831 |
|---|-----|--------------------|--------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 36 772 890 | 49 149 246 |
| Övriga rörelseintäkter | | 580 929 | 818 394 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 37 353 819 | 49 967 640 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -27 404 689 | -37 028 213 |
| Övriga externa kostnader | | -2 976 978 | -3 847 533 |
| Personalkostnader | 1 | -4 507 600 | -5 122 509 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -71 608 | -16 020 |
| Övriga rörelsekostnader | | -34 558 | -158 |
| Summa rörelsekostnader | | -34 995 433 | -46 014 433 |
| Rörelseresultat | | 2 358 386 | 3 953 207 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -117 093 | -15 495 |
| Summa finansiella poster | | -117 093 | -15 495 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 241 293 | 3 937 712 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -150 000 | -113 931 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -262 500 | -674 219 |
| Förändring av överavskrivningar | | -83 540 | -49 192 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -496 040 | -837 342 |
| Resultat före skatt | | 1 745 253 | 3 100 370 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -448 021 | -668 801 |
| Årets resultat | | 1 297 232 | 2 431 569 |

2023030907016

| | | | |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| BALANSRÄKNING | Not | 220831 | 210831 |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 494 745 | 201 353 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 494 745 | 201 353 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 3 | 229 461 | 229 461 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 35 000 | 35 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 264 461 | 264 461 |
| Summa anläggningstillgångar | | 759 206 | 465 814 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 21 554 841 | 12 377 882 |
| Förskott till leverantörer | | 250 581 | |
| Summa varulager | | 21 805 422 | 12 377 882 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 50 242 | 281 480 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 30 688 | 29 488 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 696 467 | 645 486 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 777 397 | 956 454 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 213 187 | 4 752 359 |
| Summa kassa och bank | | 213 187 | 4 752 359 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 796 006 | 18 086 695 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 23 555 212 | 18 552 509 |

| BALANSRÄKNING | Not | 220831 | 210831 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Reservfond | | 90 000 | 90 000 |
| Summa bundet kapital | | 1 090 000 | 1 090 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 028 834 | 1 997 265 |
| Årets resultat | | 1 297 231 | 2 431 569 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 326 065 | 4 428 834 |
| Summa eget kapital | | 4 416 065 | 5 518 834 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 252 500 | 2 990 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 132 732 | 49 192 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 385 232 | 3 039 192 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 1 183 917 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 7 866 881 | 2 216 881 |
| Summa långfristiga skulder | | 9 050 798 | 2 216 881 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 494 997 | 363 328 |
| Förskott från kunder | | 196 270 | 568 302 |
| Leverantörsskulder | | 3 898 233 | 4 118 171 |
| Skatteskulder | | 424 387 | 450 543 |
| Övriga skulder | | 1 110 979 | 1 527 940 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 578 250 | 749 318 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 703 117 | 7 777 602 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 23 555 212 | 18 552 509 |

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprincip för anläggningstillgångar.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden med beaktande av väsentliga restvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|-----------------------------------|-----|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| Inventarier och fordon | 5-8 |

1 Anställda och personalkostnader

Personal

| | | |
|------------------------|----------|----------|
| | 210901 | 200901 |
| | - 220831 | - 210831 |
| <hr/> | | |
| Medelantalet anställda | 8 | 8 |

2 Inventarier, verktyg och installationer

| | | |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | 220831 | 210831 |
| Ingående anskaffningsvärden | 519 457 | 382 187 |
| Inköp | 365 000 | 137 270 |
| Försäljning/utrangering | - 170 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 714 457 | 519 457 |
| Ingående avskrivningar | -318 104 | -302 084 |
| Försäljning/utrangering | 170 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -71 608 | -16 020 |
| Utgående avskrivningar | -219 712 | -318 104 |
| | | |
| Utgående redovisat värde | 494 745 | 201 353 |

2023030907020

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| 3 Fordringar hos koncernföretag | 220831 | 210831 |
| Ingående anskaffningsvärden | 229 461 | 1 014 461 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 15 000 |
| Avgående fordringar | 0 | -800 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 229 461 | 229 461 |
| | | |
| 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav | 220831 | 210831 |
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| | | |
| 5 Skulder till koncernföretag | 220831 | 210831 |
| Skuld varmed skuldposten förväntas betalas efter Mer än fem år efter balansdagen | 7 866 881 | 2 216 881 |
| Utgående redovisat värde | 7 866 881 | 2 216 881 |
| | | |
| Ställda säkerheter | 220831 | 210831 |
| Företagsinteckningar | 9 000 000 | 9 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 679 390 | 1 900 985 |
| | | |
| Summa ställda säkerheter | 11 679 390 | 10 900 985 |
| | | |
| Eventualförpliktelser | 220831 | 210831 |
| Yamaha Motor Scandinavia AB | 0 | 300 000 |
| | | |
| Summa eventualförpliktelser | 0 | 300 000 |

Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Repslagar'n Invest AB org.nr 556670-8581 med säte i Örebro. Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till årsredovisningslagens (1995:1554)7 kapitel 3§.

2023030907021

UNDERSKRIFTER

Örebro det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Mats Saarväli
Verkställande Direktör/Styrelseledamot

Sofia Saarväli
Styrelseledamot

Albin Saarväli
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska underskrift.

Mats Nolér
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023030907022

SOFIA MARGARETA SAARVÄLI

Styrelseledamot

Serienummer: 19730709xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-02-21 09:53:57 UTC



MATS SAARVÄLI

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19660126xxxx

IP: 212.181.xxx.xxx

2023-02-21 09:59:07 UTC



Albin Johan Anders Saarväli

Styrelseledamot

Serienummer: 20020306xxxx

IP: 130.237.xxx.xxx

2023-02-21 11:28:49 UTC



Mats Göran Nolér

Godkänd revisor

Serienummer: 19620611xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2023-02-21 12:06:33 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datargenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
